
Zarządzenie Nr 651/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 15 czerwca 2012 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 895/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach zmienia się Załącznik nr 3 w taki 

sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik w załaczeniu. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 

(-) Jerzy Marek Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________     Pyrzyce, dnia _____________________ 

( pieczątka Wydziału) 

 

 Pan/Pani 

 

 _____________________________ 

 

 _____________________________ 

 

 

Polecenie wykonania pracy w godzinach nadliczbowych 

  

Na podstawie art. 151 k.p. powierzam Panu/Pani do wykonania pracę w dniu ____________  

od godziny _______ do godziny _______, tj. w godzinach nadliczbowych polegającą 

na:_______________________________________________________________ 

Wykonanie tych prac stanowi szczególną potrzebę pracodawcy i jest konieczne ze względu 

___________________________________________________________________________ 

 

Godziny nadliczbowe wypracowane w dniu jak wyżej wykorzystam w formie czasu 

wolnego* lub za wynagrodzeniem*. 

 

_____________________________________     

( przyjmuję polecenie pracy w nadgodzinach 

data i podpis pracownika) 

____________________________       ______________________________ 

(podpis Kierownika Wydziału   /Podpis Burmistrza lub upoważnionej osoby/ 

 

Oświadczam, że w dniu……………………pracowałam/łem w godzinach nadliczbowych  

od godz………………….do godz. ………………………… 

Godziny odebrano dnia …………………………….. 

 

…………………………………..    …………………………………… 

/ podpis pracownika kadr/ / podpis pracownika pracującego w 

nadgodzinach/ 

 

              …………………………………………………… 

        /potwierdzam przepracowane godz. Kier. Wydziału/ 

*niepotrzebne skreślić 


